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Om strömmen försvinner påverkar det mycket i vardagen. 
Belysning och spis slutar att fungera och mobiltelefoner 
går inte att ladda som vanligt. I vissa fall kan även vatten-
försörjningen påverkas. Därför rekommenderar svenska 
myndigheter att varje hushåll ska ha en grundläggande 
hemberedskap. Det innebär att man ska kunna klara sig 
själv i en vecka om samhällsservicen tillfälligt inte fung-
erar som vanligt. Några enkla förberedelser kan göra stor 
skillnad om något oväntat inträffar.

Hyresgästens ansvar
Som hyresvärd arbetar Sotenäsbostäder för att våra 
fastigheter ska fungera så bra som möjligt. Vid större 
driftstörningar samarbetar vi med kommunen, elnäts-
bolag och andra aktörer för att situationen ska lösas så 
snabbt som möjligt. Samtidigt är det viktigt att känna till 
att beredskapen i hemmet är varje hushålls eget ansvar. 
Därför är det klokt att redan i förväg fundera på vad du 
och din familj kan behöva om strömmen försvinner under 
en period.

Om det blir kallt i bostaden
Samlas i ett rum och stäng dörrar. Filtar, mattor och var-
ma kläder hjälper till att hålla värmen. Använd inte grillar 
eller gasolkök inomhus. Stearinljus ska alltid användas 
med försiktighet.

Det räcker med några enkla saker för att klara ett 
avbrott bättre, till exempel ficklampa med batterier, 
radio, powerbank, vatten och mat som inte kräver 
tillagning. Det är också bra att ha filtar eller varma 
kläder, tändstickor och ljus samt våtservetter och 
handsprit hemma.

Håll dig uppdaterad, och följ information från  
myndigheter. Sveriges Radio P4 är beredskapskanal.  
Mer tips finns på krisinformation.se.

sotenasbostader.se

Var 
beredd!
Strömavbrott är ovanliga, men de inträffar 
ibland. Ofta handlar det om kortare stör-
ningar som snabbt åtgärdas. Men ibland 
kan ett avbrott pågå längre, till exempel vid 
kraftiga stormar eller större fel i elnätet.

•	 Efter stormen Dave: Vi arbetar med att få en överblick 
över skador efter stormen, till exempel nedfallna tak-
pannor, vindskivor, plank, staket, plåttak och skyltar. 
Med hjälp av drönare kan vi se ordentligt och prioritera 
rätt åtgärder. Större arbeten tar vi hjälp med, medan 
mindre åtgärder görs av vår egen personal. Arbetet är i 
gång och vi tar det steg för steg.

•	 Viktig information om sopor: Det är inte tillåtet att 
ställa sopor bredvid sopkärlen eller lämna stora saker 
i soprummen. Ikeakartonger, möbler, stora pappför-
packningar, blomlådor och annat skrymmande avfall 
ska lämnas vid en återvinningsstation eller på Rambos 
återvinningscentral. Sopor utanför kärlen skapar snabbt 
problem för andra hyresgäster och innebär extra stä-
darbete för vår personal. Alla behöver ta ansvar för sin 
sophantering. Mer information finns på rambo.se.

Aktuellt från oss på
Sotenäsbostäder

Några enkla saker 
att ha hemma


